
TARION Torba na aparat lustrzankowy torba
na ramię SLR DSLR torba na aparat
fotograficzna torba na ramię torba na zdjęcia
do lustrzanek, żółty, torba na ramię
Indeks: 368142 Producent: Tarion Kod producenta: TARION-Bag-RS-01-Yellow

Cena: 296.04 zł

Opis

TARION Torba na aparat lustrzankowy torba na ramię SLR
DSLR torba na aparat fotograficzna torba na ramię torba na
zdjęcia do lustrzanek, żółty, torba na ramię
Producent: TARION

Wysoka jakość – wykonane z wodoodpornego płótna pogrubiającego, chroniącego sprzęt fotograficzny przed
uszkodzeniami, zadrapaniami i kurzem
Duża pojemność – duża przestrzeń do przechowywania wewnątrz torby na aparat i przestrzeń rozszerzająca po
bokach na zestaw sprzętu fotograficznego
Styl vintage – torba kurierska, wykonana z kolorowego płótna w stylu vintage, może być używana jako profesjonalna
torba na aparat lub bardzo modna torba do pracy
Wiele kieszeni – wiele dodatkowych kieszeni jest przeznaczonych na statywy, iPada, czasopisma, baterie itp.
Przenośna i praktyczna – ta torba na aparat jest wyposażona w wiele zapięć na rzepy oraz demontowalny maszt
działowy, dzięki czemu można dostosować przestrzeń do preferencji

waga przedmiotu: 1200 grams
punkt znaku wypunktowania: Wysoka jakość – wykonane z wodoodpornego płótna pogrubiającego, chroniącego
sprzęt fotograficzny przed uszkodzeniami, zadrapaniami i kurzem, Duża pojemność – duża przestrzeń do
przechowywania wewnątrz torby na aparat i przestrzeń rozszerzająca po bokach na zestaw sprzętu fotograficznego,
Styl vintage – torba kurierska, wykonana z kolorowego płótna w stylu vintage, może być używana jako profesjonalna
torba na aparat lub bardzo modna torba do pracy, Wiele kieszeni – wiele dodatkowych kieszeni jest przeznaczonych na
statywy, iPada, czasopisma, baterie itp., Przenośna i praktyczna – ta torba na aparat jest wyposażona w wiele zapięć
na rzepy oraz demontowalny maszt działowy, dzięki czemu można dostosować przestrzeń do preferencji
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: TARION RS-01 torba na aparat vintage Torba na ramię na aparat TARION RS-01 ma dużą
pojemność, która pasuje do Twoich aparatów fotograficznych i sprzętu fotograficznego, nie wspominając o jej
wzornictwie vintage, który nigdy nie wychodzi z mody! Dzięki wodoodpornemu materiałowi Twój sprzęt będzie zawsze
chroniony przed złą pogodą. Duża pojemność Dużo miejsca do przechowywania wewnątrz torby na aparat Po bokach
przestrzeń na zestaw sprzętu fotograficznego, takiego jak aparat DSLR, 3 standardowe obiektywy stałe i inne
akcesoria lub aparat bezlusterkowy, 3-6 obiektywów i innych akcesoriów. Wysoka jakość Wykonany z wodoodpornego
płótna pogrubiającego o wysokiej gęstości, chroniącego aparat i sprzęt fotograficzny przed uszkodzeniami,
zadrapaniami i kurzem Styl vintage Torba kurierska, wykonana z kolorowego płótna w stylu vintage, może być
używana jako profesjonalna torba na aparat lub bardzo modna torba do pracy. Wiele kieszeni Główna przestrzeń jest



Stan Nowy

wyposażona w woreczek na chusteczki Wiele dodatkowych kieszeni przeznaczonych na iPada, czasopisma, baterie
itp. Wygodne i spersonalizowane. Ta torba na aparat jest wyposażona w system szybkiego otwierania i zamykania
oraz zdejmowane maty działowe, które umożliwiają dostosowanie przestrzeni do preferencji. Dane techniczne: Materiał
= płótno Kolor = zielony Waga = ok. 1,2 kg Uwaga: Delikatnie wyszczotkuj plamę miękką szczotką. Użyj absolutnego
etanolu zamiast alkoholu, torba będzie czysta, jak nowa za pomocą jednorazowego pędzla. Zarówno nylon, jak i płótno
można prać. Zaleca się wielofunkcyjny środek do czyszczenia pianki. Zakres dostawy: 1 x TARION RS-01 torba na
ramię w stylu vintage, żółta
marka: TARION
numer części: TARION-Bag-RS-01-Yellow
styl: torba na ramię
płeć docelowa: unisex
kolor: żółty
nazwa typu elementu: Składany na dwa
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.43 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
pojemność: 10 liters
producent: TARION
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060989790946
zalecane węzły przeglądania: 26955651031
numer modelu: RS-01-Yellow
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Ochrona o dużej wytrzymałości
nazwa przedmiotu: TARION Torba na aparat lustrzankowy torba na ramię SLR DSLR torba na aparat fotograficzna
torba na ramię torba na zdjęcia do lustrzanek, żółty, torba na ramię
materiał: len

Parametry
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